
urBl|Ht0$tRu$ann
VZDUCHOTECHNIM A KLIMATIZACE,
TLUMENÍ HLUKU. KoMPLETNí REAL|ZA0E

PRoHLÁŠpNÍ o sHopĚ
podle $ 13 zákonač,.22l1997 sb. ve zněnípozdějších předpisů

Tel.:541 238 189
Fax:541 23B286

www.vzduchoservis.cz

Prohlášení o shodě lydává:

obchodní jméno:
sídlo:
provozovna:

IČo:
DIC

Název výrobku:

Způsob použití výrobku:

VZDUCHOSERVIS, s.r.o.
Dohnalova 16, 644 00 Brno
VZDUCHOSERVIS, s.r.o.
Viničné Šumice 4I,664 06
49974572

- c249974572

Potrubí ocelové čtyřhranné skupiny I

a
Potrubí ocelové kruhové skupiny I

dle nabídky VZDUCHO$ERVIS, s.r.o.

Popis výrobku: Potrubí ocelové čtyřhranné skupiny I

Potrubí se vyrábí v dílech z pozinkovaného plechu.
Skládá se z trub, tvarových dílů a příslušenství'
Potrubí oce|ové kruhové skupiny I
Potrubí se vyrábí v dílech z pozinkovaného plechu.
Skládá se z trub. tvarových dílů a oříslušenství.

třídy těsnosti I' II a III.

Ctyr'hranné a kruhové potrubí sk.l se pouŽívá zejménapro
větrání akljmatizaci. Maximální teplota dopravovaného vzduchu je max' +80 st. C. Potrubí není plynotěsné,
dopravovaný vzduch nesmí obsahovat mechanické příměsy. Maximální povolená rychlost vzduchu je 16 m/s.
Vyrobeno z pozinkovaného plechu tl. 0'55 aŽ I,25 rnm. ( kvalitu materiálu lze doložit certifikátem qýrobce. )

Proh|ašuje a potv rzuji, že:.

A. Uvedené ýrobky jsou za podmínek obviklého použití uvedených ve způsobu pouŽití výrobku bezpečné.
B. Vlastnosti těchto výrobků splňují technické poŽadavky' které se na ně vztahují a kteréjsou uvedeny v
Nařízení v|ády č.16312002 Sb'
C. Použitý způsob posouzení shody: Zákon č,22/|997 Sb', $ 12., odst. 4a

Nařízení v|ády č.170/1997 Sb., $ 3., odst. 1a
Nařízení v|ády č'17811997 Sb., $ 7., odst' 2
Nařízení vlády č' 178/l 997 Sb.' věstník 1991 .09
Nařízení v|ády č.16312002 Sb.' věstník 2002.Z2

D. Technické předpisy použité pro posouzení shody:
Seznam harmonizovaných norern ČsN: ČsN EN 1505' ČsN Bx l506, ČSN EN 10 l42
Seznam ostatních technických předpisů a norem: viz STo-04-0074

Mgr Roman Kotol
ředitel společnosti

V Brně 1.10.2006


